２０２５年４月

お客さま各位

「ネット口座振替受付サービス」及び

「しんきん即時口座振替サービス」の一時休止について

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では「ネット口座振替受付サービス」及び「しんきん即時口座振替

サービス」についてシステムメンテナンスを行うため、下記の日程でサービスを一

時休止させていただきます。

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよ

う、お願い申し上げます。

記

１．サービス休止日時

休止日時

２０２５年 ４月２２日（火）午前０：００～午前９：００

２．ご利用できないお取引

上記時間帯は、パソコンやスマートフォンによる口座振替契約、及びスマホ決済

アプリへのチャージはご利用いただけません。

以 上